
 

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

20 червня 2025 року         № 116 
 

Про влаштування на цілодобове перебування до Київського обласного 

центру соціально-психологічної реабілітації дітей «Переяслав» дітей, які 

залишилися без батьківського піклування  *****************************
************ р. н., ***************************** ********** р. н., 

***************************** ********* р. н.   
    

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про охорону дитинства», 

«Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 6 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування», Цивільного 

кодексу України, Сімейного кодексу України, Порядку зарахування дітей на 

цілодобове перебування до закладів незалежно від типу, форми власності та 

підпорядкування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 

червня 2020 року № 586, п. 35 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 

Гірської сільської ради від 19 червня 2025 року (протокол № 5), щодо  

доцільності зарахування на цілодобове перебування  дітей ******************
************ ********* р. н., ***************************** ******** р. н., 

************************* ******** р. н. терміном на шість місяців з метою 

захисту прав та законних інтересів дітей, виконавчий комітет Гірської сільської 

ради:  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Влаштувати дітей, які залишилися без батьківського піклування, 

***************************** ******* року народження, ************ 

********************  ********* року  народження, ********************* 

********* року народження, на цілодобове перебування до Київського 

обласного центру соціально-психологічної реабілітації дітей «Переяслав» 

терміном на шість місяців. 
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  службу у справах 

дітей виконавчого комітету Гірської сільської ради. 
 



Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 


